
SECRET GARDEN – NY CD "WINTER 
POEM" OG VINTERKONSERTER  

I november utgir Secret Garden sitt nye album 
Winter Poem. I perioden rundt utgivelsen vil 
gruppen holde flere konserter i Norge.  

I løpet av 2011 har Secret Garden produsert et nytt 
album – gruppens syvende. Det er en CD med nye 
komposisjoner av Rolf Løvland. Med på albumet er også 
den prisbelønte Expo-suiten som ble skrevet til 
Verdensutstillingen i Shanghai i 2010.  

Albumet er hovedsakelig bygget rundt Secret Gardens instrumentalmusikk som har vært 
gruppens varemerke siden Nocturne vant den internasjonale finalen i Eurovision Song 
Contest i 1995. I tillegg har gruppen også funnet plass til 3 nye sanger – Moya Brennan fra 
den Celtiske gruppen Clannad er gjestevokalist på The Dream. - Vi har ønsket å samarbeide 
med henne i lang tid, sier Løvland. Hun fremfører sangen med en lengsel og et drømmende 
uttrykk som gir sangen en helt spesiell dimensjon.  

En annen ny Løvland-sang ”All On A Christmas Morn” har fått tekst av Brendan Graham 
som også skrev teksten til You Raise Me Up. Sangen fremføres av den irske sangeren 
Fionnuala Gill. Powered By Nature, som var Norges offisielle Expo-sang under fjorårets 
verdensutstilling i Kina, synges av Espen Grjotheim og Tracey Campbell.  

Den irske fiolinisten Fionnuala Sherry er igjen det musikalske sentrum i Løvlands 
produksjon. Med seg har de også en rekke norske og irske musikere - blant annet Odd 
Nordstoga (accordion), Annbjørg Lien (nøkkelharpe og fele), Mick O’Brien (Uilleann pipes) 
og Robbie Harries (perkusjon) - foruten mange av Secret Gardens faste musikere.  

All musikken er symfonisk arrangert – denne gangen med Czech National Symphony 
Orchestra i Praha -et av Europas ledende orkestre – arrangert og dirigert av Rolf Løvland.  

Albumet har fått tittelen ”Winter Poem”. Vinteren, med naturens forvandlig og vakre magi, 
er en tid for følelser og ettertanke. Mange av disse følelsene har vært en inspirasjonskilde 
for musikken. – Mørketida vekker alltid kreativiteten min, jeg skriver alltid mest da. Jeg 
tror den norske naturen og spesielle stemningen om vinteren skaper et slags behov i meg 
for å kjenne på følelsene og å uttrykke meg, sier Rolf Løvland.  

- Vi håper ”Winter Poem” kan gi litt lys og varme i mørke vinterkvelder – sier Fionnuala 
Sherry.  

I forbindelse med plateutgivelsen vil Secret Garden gjøre en konsertturné i Norge. Deler av 
musikken fra ”Winter Poem” vil bli fremført i et konsertprogram som inneholder både nytt 
og gammelt fra gruppens musikalske historie. 


